Grundbuch von Kemberg (Grundbuchamt Wittenberg), 

Blatt 1843, BV Nr. 2, Gemarkung Kemberg, Flur 13,Flurstück 37/6, 910 m²: 93.000 € 
  (i. W.: dreiundneunzigtausend Euro) 

Blatt 1926, BV Nr. 3, Gemarkung Kemberg, Flur 13, Flurstück 37/7, 499 m²: 12.000 € 
  (i. W.: zwölftausend Euro) 

Blatt 1843 und Blatt 1926 als wirtschaftliche Einheit: 105.000 € 
  (i. W.: einhundertfünftausend Euro) 

Zusätzlich ermittelte Werte für das Vollstreckungsgericht: 

- Werteinfluss von Lasten/ Beschränkungen (Ziffer 9): -----  

- Zeitwert des Zubehörs (Ziffer 10): 2.450 € Flüssiggastank  

Das Gutachten ist nur für das Vollstreckungsgericht und für den angegebenen Zweck be-